カラーコート使用許可申請書

一般財団法人
日本ドッジボール協会
理事長  城門　政文殿
　　 　年　　　月　　　日
申請者：
住　　所：
氏名：　　　　 　            　印

一般財団法人日本ドッジボール協会カラーコート使用規程により、下記大会で使用するので申請します。

記
1.　大会名
2.　使用期間　　　　　　年　　月　　日（　　）～　　　年　　月　　日（　　）
3.　開催場所
4.　主催者
5.　共催者
6.　後援者
7.　参加料
8.　大会要項
9.　大会予算
10. 特記事項

担当者　：　住　所
　　　　　　氏　名
　　　　　　電　話
以上
カラーコート使用　報告書

一般財団法人
日本ドッジボール協会
理事長　　城門政文殿

　　 　年　　　月　　　日
主催者名：
住　　所：
代表者名：　　　　 　  　　　　　　印

JDBA発　　　第　　　号にて承認のありました、カラーコート使用について、別添資料のとおり報告します。

記

(添付資料)
　　大会名、開催日、参加者数（チーム数）、等の報告書
　　大会プログラム、成績表、決算書
　　その他、写真、新聞記事等

返却日　　平成　　　年　　　月　　　日

　　担当者　：　住　所
　　　　　	氏　名
　　　　　	電　話
以上